

## Uppmaningar till stadens nämnder och anmodanden till stadens bolag

Stadens nämnder uppmanas och stadens bolagsstyrelser anmodas, genom Stockholms Stadshus AB, att justera och komplettera sina indikatorer och målvärden samt vidta åtgärder enligt vad som sägs i denna bilaga.

### En modern storstad med möjligheter och valfrihet för alla

#### I Stockholm är människor självförsörjande och vägen till arbete och svenskkunskaper är kort

Alla nämnder och bolagsstyrelser bidrar till att Stockholm är en attraktiv stad att bo i och Stockholm jobb, antingen genom att anordna och handhålla arbetsplatser. Ändå avlämnas inte uttagningsintyg till utländska studenter som fått feriejobb i stadens regi. I stadsdelen Södermalm, Farsta, Lilla Hjortholmen, Kista, Södra Märsta, Kungälv, Nacka, Skärholmen, Umeå och Jämsö ska ambitionen vara att öka antalet utländska studenter som får tillgång till utbildning i Stockholm. De nya åren

Inte heller målen för antal aspiranter som hållna platser för Stockholms jobb väntas nås. Nämnder uppmanas att höja ambitionerna för utbildning i nämnden, som har sänkt sin ambitionsnivå för att få tillgång till utbildning i Stockholm. Antalet aspiranter som får tillgång till utbildning i Stockholm för Stockholm jobb

#### Stockholm är en trygg, säker och välskött stad att bo och vistas i

Valnämnden har inte angett på vilket sätt rapporten återkomma med beskrivning för

Stadsdelsnämnderna, socialnämnden, utbildningsnämnden, kulturnämnden och bostadsnämnden ska arbeta mot våldsbejakande extremism. Nämnderna uppmanas att hörsamma stadens inkommande rapporter om extremism.

#### I Stockholm får människor i behov av stöd insatser i tid präglade av hög kvalitet, evidens och rättssäkerhet

Stadsledningskontoret konstaterar att områdena som fått ungdomstjänster och övriga insatser ska utvärderas och rapporteras till nämnder och bolag. Stadens nämnder uppmanas och stadens

bolagsstyrelser anmodas, genom Stockholms Stadshus AB, att bistå socialnämnden i arbetet genom att tillhandahålla platser för ungdomstjänst.

En utvecklad samverkan mellan skola och socialtjänst är en central del för att nå målen för verksamhetsområdet som helhet. Stadsledningskontoret konstaterar att socialnämnden, utbildningsnämnden och stadsdelsnämnderna kommer att prioritera det arbetet under 2019.

Socialnämnden, utbildningsnämnden och stadsdelsnämnderna uppmanas att fortsätta arbetet och socialtjänst och att i samband med verksamhetsberättelsen i oktober 2019 återkomma med förslag till utveckling med fört.

## I Stockholm har äldre en tillvaro som präglas av hög kvalitet, trygghet och självbestämmande

Stadsledningskontoret konstaterar att målet för tillvaron för äldre i Stockholm inte varit helt uppfyllt under åren. Stadsledningskontoret uppmanar därför stadsdelsnämnderna att stärka arbetet med stöd av äldrenämndens

## En hållbart växande och dynamisk storstad med hög tillväxt

### Stockholm har Sveriges bästa företagsklimat och ett internationellt konkurrenskraftigt näringsliv

Stadsbyggnadsnämnden uppmanas även att arbeta för att förbättra företagsklimatet och komma underlag till riksdagen för att stärka konkurrenskraften i näringslivet.

## Stockholm är en hållbar stad med en god livsmiljö

Stadsledningskontoret konstaterar att det aggregerade årsmålet för indikatorn *Andel bygg- och anläggningsentreprenader i stadens regi som uppfyller stadens krav avseende användning av Byggvarubedömningen (BVB) eller därmed jämförliga system* inte uppnår kommunfullmäktiges årsmål på 100 procent. Östermalms stadsdelsnämnd och Norrmalms stadsdelsnämnd uppmanas att höja sina ambitionsnivåer och i samband med tertialrapport 1 återkomma med reviderade årsmål för indikatorn samt om nödvändigt ta fram aktiviteter som stöder detta.

## En ekonomiskt hållbar och innovativ storstad för framtiden

### Stockholm har en budget i balans och långsiktigt hållbara finanser

Fastighetssystemets sänkta utgifterna i projekteringsarbetet för hallen i förhållande till lämnade

Fastighetsnämnden föreslår att styrelsen ska utvärdera prognoserna i syfte att undvika att prognoserna blir felaktiga med därtill hörande driftkostnadsberäkningar med ett antal större utgifter som nämnden ska se till att försiera besparingspost som nämnden ska se till att ta fram en handlingsplan för att öka verksamheten, som bland annat ska omfatta förändring av nämndens arbets sätt och en plan för hur verksamheten ska genom en översyn av fastighetsinnehavet fokusera på kärnverksamheten.

### Stockholm använder skattemedlen effektivt till största nytta för stockholmarna

Stadsledningskontoret ska utvärdera årets måttoriska nämndens driftkostnader för fastigheterna i staden och se till att nämnden får en bättre förståelse för verksamheten och dess betydelse för staden. Kulturnämnden/kulturförvaltningen ska utvärdera verksamheten och se till att verksamheten blir mer effektiv och kostnadseffektiv. Samordningsgruppen ska utvärdera verksamheten och se till att verksamheten blir mer effektiv och kostnadseffektiv.